
UCHWAŁA Nr LXIV/375/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego nr 9 w budynku usługowym, położonym 
w Dęblinie Osiedle Wiślana 33, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 2842/22 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w budynku usługowym, położonym w Dęblinie - Osiedle Wiślana 
33, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 2842/22 o pow. 0,1647ha obręb 0001 Dęblin, 
lokalu użytkowego nr 9 o pow. 122,82 m2, położony na piętrze, wraz z udziałem 12282/85364 
w nieruchomości wspólnej. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mac ie j  K ryg row s k i  


